
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°78-2021-066

PUBLIÉ LE 22 MARS 2021



Sommaire

DDT / Service de l'éducation et de la sécurité routière

78-2021-03-19-00008 - ARRÊTÉ délivrant un agrément à Monsieur Barou

TRAORÉ pour l'exploitation d'un établissement d�enseignement, à titre

onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé ECOLE DE CONDUITE DU VILLAGE situé 1 Rue du Petit Pont à

MAUREPAS (78 310)

 (3 pages) Page 4

78-2021-03-19-00009 - ARRÊTÉ portant extension de l'agrément référencé E

20 078 0015 0 autorisant Monsieur Emmanuel NDOMBASI à exploiter

l�établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des

véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé LECLERC

CONDUITE MANTES situé 5 Avenue de la Division du Général Leclerc à

MANTES-LA-JOLIE (78 200)

 (2 pages) Page 8

78-2021-03-22-00002 - Arrêté portant fermeture et modification de la

circulation sur l�autoroute A12a sens Paris-Province direction

Trappes/Rambouillet et de l�A12b sens Paris-Province direction

Evry/Lyon/Dreux/Saint-Quentin-en-Yvelines et sur la liaison entre la route

nationale 12 et l�autoroute A12 dans le sens Province/Paris dans le cadre

des travaux de modernisation du tunnel de Fontenay-le-Fleury (4 pages) Page 11

78-2021-03-19-00010 - ARRÊTÉ portant renouvellement quinquennal de

l'agrément référencé E 16 078 0007 0 autorisant Monsieur Youssef DAOUD

à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la

conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé SOFT

CONDUITE situé 18 Rue Joël Le Theule à MONTIGNY-LE-BRETONNEUX (78

180)

 (3 pages) Page 16

78-2021-03-22-00001 - ARRÊTÉ portant renouvellement quinquennal de

l'agrément référencé E 16 078 0018 0 autorisant Monsieur Alain MATEO à 

exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé CEROY

AUTO-ÉCOLE ALAIN situé 8 Rue des Pavillons à LIMAY (78 520)

 (3 pages) Page 20

Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2021-03-09-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au RESTAURANT LE MANEGE situé 5 rue

Saint-Louis 78100 Saint-Germain-en-Laye

 (3 pages) Page 24

Préfecture  des Yvelines  / DRCT

78-2021-03-19-00005 - Arrêté portant abrogation de l�habilitation dans le

domaine funéraire de la SAS « Eloma pompes funèbres et marbrerie

Yvelinoises » de Poissy (2 pages) Page 28

2



78-2021-03-19-00004 - Arrêté portant abrogation de l�habilitation dans le

domaine funéraire de la SAS « Eloma pompes funèbres et marbrerie

Yvelinoises » de Mantes-la-Jolie (2 pages) Page 31

78-2021-03-19-00007 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire

de l�établissement « Funecap IDF », à l�enseigne « Roc Eclerc » sis sur la

commune de Poissy (2 pages) Page 34

78-2021-03-19-00006 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire

de l�établissement « Funecap IDF », à l�enseigne « Roc Eclerc » sis sur la

commune de Mantes-la-Jolie (2 pages) Page 37

Préfecture de Police de Paris / Cabinet

78-2021-03-19-00011 - Arrêté n°2021-00216 accordant délégation de la

signature préfectorale aux membres du cabinet du préfet de police qui

assurent le service de permanence. (2 pages) Page 40

Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  / Plateforme départementale des

manisfestations sportives

78-2021-03-19-00003 - Arrêté portant autorisation de manifestations

sportives sur la Seine (5 pages) Page 43

3



DDT

78-2021-03-19-00008

ARRÊTÉ délivrant un agrément à Monsieur Barou

TRAORÉ pour l'exploitation d'un établissement

d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé ECOLE DE CONDUITE DU VILLAGE

situé 1 Rue du Petit Pont à MAUREPAS (78 310)

DDT - 78-2021-03-19-00008 - ARRÊTÉ délivrant un agrément à Monsieur Barou TRAORÉ pour l'exploitation d'un établissement

d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé ECOLE DE CONDUITE DU

VILLAGE situé 1 Rue du Petit Pont à MAUREPAS (78 310)

4



DDT - 78-2021-03-19-00008 - ARRÊTÉ délivrant un agrément à Monsieur Barou TRAORÉ pour l'exploitation d'un établissement

d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé ECOLE DE CONDUITE DU

VILLAGE situé 1 Rue du Petit Pont à MAUREPAS (78 310)

5



DDT - 78-2021-03-19-00008 - ARRÊTÉ délivrant un agrément à Monsieur Barou TRAORÉ pour l'exploitation d'un établissement

d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé ECOLE DE CONDUITE DU

VILLAGE situé 1 Rue du Petit Pont à MAUREPAS (78 310)

6



DDT - 78-2021-03-19-00008 - ARRÊTÉ délivrant un agrément à Monsieur Barou TRAORÉ pour l'exploitation d'un établissement

d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé ECOLE DE CONDUITE DU

VILLAGE situé 1 Rue du Petit Pont à MAUREPAS (78 310)

7



DDT

78-2021-03-19-00009

ARRÊTÉ portant extension de l'agrément

référencé E 20 078 0015 0 autorisant Monsieur

Emmanuel NDOMBASI à exploiter

l�établissement d�enseignement, à titre

onéreux, de la conduite des véhicules à moteur

et de la sécurité routière dénommé LECLERC

CONDUITE MANTES situé 5 Avenue de la

Division du Général Leclerc à MANTES-LA-JOLIE

(78 200)

DDT - 78-2021-03-19-00009 - ARRÊTÉ portant extension de l'agrément référencé E 20 078 0015 0 autorisant Monsieur Emmanuel

NDOMBASI à exploiter l�établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé LECLERC CONDUITE MANTES situé 5 Avenue de la Division du Général Leclerc à MANTES-LA-JOLIE (78 200)

8



DDT - 78-2021-03-19-00009 - ARRÊTÉ portant extension de l'agrément référencé E 20 078 0015 0 autorisant Monsieur Emmanuel

NDOMBASI à exploiter l�établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé LECLERC CONDUITE MANTES situé 5 Avenue de la Division du Général Leclerc à MANTES-LA-JOLIE (78 200)

9



DDT - 78-2021-03-19-00009 - ARRÊTÉ portant extension de l'agrément référencé E 20 078 0015 0 autorisant Monsieur Emmanuel

NDOMBASI à exploiter l�établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé LECLERC CONDUITE MANTES situé 5 Avenue de la Division du Général Leclerc à MANTES-LA-JOLIE (78 200)

10



DDT

78-2021-03-22-00002

Arrêté portant fermeture et modification de la

circulation sur l�autoroute A12a sens

Paris-Province direction Trappes/Rambouillet et

de l�A12b sens Paris-Province direction

Evry/Lyon/Dreux/Saint-Quentin-en-Yvelines et sur

la liaison entre la route nationale 12 et

l�autoroute A12 dans le sens Province/Paris dans

le cadre des travaux de modernisation du tunnel

de Fontenay-le-Fleury

DDT - 78-2021-03-22-00002 - Arrêté portant fermeture et modification de la circulation sur l�autoroute A12a sens Paris-Province

direction Trappes/Rambouillet et de l�A12b sens Paris-Province direction Evry/Lyon/Dreux/Saint-Quentin-en-Yvelines et sur la liaison

entre la route nationale 12 et l�autoroute A12 dans le sens Province/Paris dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de

Fontenay-le-Fleury

11



DDT - 78-2021-03-22-00002 - Arrêté portant fermeture et modification de la circulation sur l�autoroute A12a sens Paris-Province

direction Trappes/Rambouillet et de l�A12b sens Paris-Province direction Evry/Lyon/Dreux/Saint-Quentin-en-Yvelines et sur la liaison

entre la route nationale 12 et l�autoroute A12 dans le sens Province/Paris dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de

Fontenay-le-Fleury

12



DDT - 78-2021-03-22-00002 - Arrêté portant fermeture et modification de la circulation sur l�autoroute A12a sens Paris-Province

direction Trappes/Rambouillet et de l�A12b sens Paris-Province direction Evry/Lyon/Dreux/Saint-Quentin-en-Yvelines et sur la liaison

entre la route nationale 12 et l�autoroute A12 dans le sens Province/Paris dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de

Fontenay-le-Fleury

13



DDT - 78-2021-03-22-00002 - Arrêté portant fermeture et modification de la circulation sur l�autoroute A12a sens Paris-Province

direction Trappes/Rambouillet et de l�A12b sens Paris-Province direction Evry/Lyon/Dreux/Saint-Quentin-en-Yvelines et sur la liaison

entre la route nationale 12 et l�autoroute A12 dans le sens Province/Paris dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de

Fontenay-le-Fleury

14



DDT - 78-2021-03-22-00002 - Arrêté portant fermeture et modification de la circulation sur l�autoroute A12a sens Paris-Province

direction Trappes/Rambouillet et de l�A12b sens Paris-Province direction Evry/Lyon/Dreux/Saint-Quentin-en-Yvelines et sur la liaison

entre la route nationale 12 et l�autoroute A12 dans le sens Province/Paris dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de

Fontenay-le-Fleury

15



DDT

78-2021-03-19-00010

ARRÊTÉ portant renouvellement quinquennal de

l'agrément référencé E 16 078 0007 0 autorisant

Monsieur Youssef DAOUD à exploiter un

établissement d�enseignement, à titre onéreux,

de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé SOFT CONDUITE

situé 18 Rue Joël Le Theule à

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX (78 180)

DDT - 78-2021-03-19-00010 - ARRÊTÉ portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 16 078 0007 0 autorisant

Monsieur Youssef DAOUD à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de

la sécurité routière dénommé SOFT CONDUITE situé 18 Rue Joël Le Theule à MONTIGNY-LE-BRETONNEUX (78 180)

16



DDT - 78-2021-03-19-00010 - ARRÊTÉ portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 16 078 0007 0 autorisant

Monsieur Youssef DAOUD à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de

la sécurité routière dénommé SOFT CONDUITE situé 18 Rue Joël Le Theule à MONTIGNY-LE-BRETONNEUX (78 180)

17



DDT - 78-2021-03-19-00010 - ARRÊTÉ portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 16 078 0007 0 autorisant

Monsieur Youssef DAOUD à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de

la sécurité routière dénommé SOFT CONDUITE situé 18 Rue Joël Le Theule à MONTIGNY-LE-BRETONNEUX (78 180)

18



DDT - 78-2021-03-19-00010 - ARRÊTÉ portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 16 078 0007 0 autorisant

Monsieur Youssef DAOUD à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de

la sécurité routière dénommé SOFT CONDUITE situé 18 Rue Joël Le Theule à MONTIGNY-LE-BRETONNEUX (78 180)

19



DDT

78-2021-03-22-00001

ARRÊTÉ portant renouvellement quinquennal de

l'agrément référencé E 16 078 0018 0 autorisant

Monsieur Alain MATEO à  exploiter un

établissement d�enseignement, à titre onéreux,

de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé CEROY AUTO-ÉCOLE

ALAIN situé 8 Rue des Pavillons à LIMAY (78 520)

DDT - 78-2021-03-22-00001 - ARRÊTÉ portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 16 078 0018 0 autorisant

Monsieur Alain MATEO à  exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé CEROY AUTO-ÉCOLE ALAIN situé 8 Rue des Pavillons à LIMAY (78 520)

20



DDT - 78-2021-03-22-00001 - ARRÊTÉ portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 16 078 0018 0 autorisant

Monsieur Alain MATEO à  exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé CEROY AUTO-ÉCOLE ALAIN situé 8 Rue des Pavillons à LIMAY (78 520)

21



DDT - 78-2021-03-22-00001 - ARRÊTÉ portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 16 078 0018 0 autorisant

Monsieur Alain MATEO à  exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé CEROY AUTO-ÉCOLE ALAIN situé 8 Rue des Pavillons à LIMAY (78 520)

22



DDT - 78-2021-03-22-00001 - ARRÊTÉ portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 16 078 0018 0 autorisant

Monsieur Alain MATEO à  exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé CEROY AUTO-ÉCOLE ALAIN situé 8 Rue des Pavillons à LIMAY (78 520)

23



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-03-09-00024

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au RESTAURANT LE

MANEGE situé 5 rue Saint-Louis 78100

Saint-Germain-en-Laye

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-09-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

RESTAURANT LE MANEGE situé 5 rue Saint-Louis 78100 Saint-Germain-en-Laye 24



  

 

  
  
  

  
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-09-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

RESTAURANT LE MANEGE situé 5 rue Saint-Louis 78100 Saint-Germain-en-Laye 25



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-09-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

RESTAURANT LE MANEGE situé 5 rue Saint-Louis 78100 Saint-Germain-en-Laye 26



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-09-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

RESTAURANT LE MANEGE situé 5 rue Saint-Louis 78100 Saint-Germain-en-Laye 27



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-03-19-00005

Arrêté portant abrogation de l�habilitation dans

le domaine funéraire de la SAS « Eloma pompes

funèbres et marbrerie Yvelinoises » de Poissy

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-19-00005 - Arrêté portant abrogation de l�habilitation dans le domaine funéraire de la SAS «

Eloma pompes funèbres et marbrerie Yvelinoises » de Poissy 28



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-19-00005 - Arrêté portant abrogation de l�habilitation dans le domaine funéraire de la SAS «

Eloma pompes funèbres et marbrerie Yvelinoises » de Poissy 29



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-19-00005 - Arrêté portant abrogation de l�habilitation dans le domaine funéraire de la SAS «

Eloma pompes funèbres et marbrerie Yvelinoises » de Poissy 30



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-03-19-00004

Arrêté portant abrogation de l�habilitation dans

le domaine funéraire de la SAS « Eloma pompes

funèbres et marbrerie Yvelinoises » de

Mantes-la-Jolie

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-19-00004 - Arrêté portant abrogation de l�habilitation dans le domaine funéraire de la SAS

« Eloma pompes funèbres et marbrerie Yvelinoises » de Mantes-la-Jolie 31



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-19-00004 - Arrêté portant abrogation de l�habilitation dans le domaine funéraire de la SAS

« Eloma pompes funèbres et marbrerie Yvelinoises » de Mantes-la-Jolie 32



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-19-00004 - Arrêté portant abrogation de l�habilitation dans le domaine funéraire de la SAS

« Eloma pompes funèbres et marbrerie Yvelinoises » de Mantes-la-Jolie 33



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-03-19-00007

Arrêté portant habilitation dans le domaine

funéraire de l�établissement « Funecap IDF », à

l�enseigne « Roc Eclerc » sis sur la commune de

Poissy

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-19-00007 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de l�établissement « Funecap

IDF », à l�enseigne « Roc Eclerc » sis sur la commune de Poissy 34



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-19-00007 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de l�établissement « Funecap

IDF », à l�enseigne « Roc Eclerc » sis sur la commune de Poissy 35



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-19-00007 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de l�établissement « Funecap

IDF », à l�enseigne « Roc Eclerc » sis sur la commune de Poissy 36



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-03-19-00006

Arrêté portant habilitation dans le domaine

funéraire de l�établissement « Funecap IDF », à

l�enseigne « Roc Eclerc » sis sur la commune de

Mantes-la-Jolie

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-19-00006 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de l�établissement « Funecap

IDF », à l�enseigne « Roc Eclerc » sis sur la commune de Mantes-la-Jolie 37



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-19-00006 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de l�établissement « Funecap

IDF », à l�enseigne « Roc Eclerc » sis sur la commune de Mantes-la-Jolie 38



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-19-00006 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de l�établissement « Funecap

IDF », à l�enseigne « Roc Eclerc » sis sur la commune de Mantes-la-Jolie 39



Préfecture de Police de Paris

78-2021-03-19-00011

Arrêté n°2021-00216 accordant délégation de la

signature préfectorale aux membres du cabinet

du préfet de police qui assurent le service de

permanence.

Préfecture de Police de Paris - 78-2021-03-19-00011 - Arrêté n°2021-00216 accordant délégation de la signature préfectorale aux

membres du cabinet du préfet de police qui assurent le service de permanence. 40



 
Cabinet du préfet 

 
 

 
 
 

 

arrêté n°2021-00216   
accordant délégation de la signature préfectorale aux membres  

du cabinet du préfet de police qui assurent le service de permanence 
 
 
Le préfet de police, 
 
VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et départements, 
notamment le 3° de son article 77 ; 
 
VU le décret du 20 mars 2019 par lequel M. Didier LALLEMENT, préfet de la région Nouvelle-
Aquitaine, préfet de la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest, préfet de la Gironde (hors 
classe), est nommé préfet de police (hors classe) ; 
 
VU le décret du 20 mars 2019 par lequel M. David CLAVIERE, préfet délégué pour la défense 
et la sécurité auprès du préfet de la région Auvergne-Rhône-Alpes, préfet de la zone de 
défense et de sécurité Sud-Est, préfet du Rhône, est nommé préfet, directeur de cabinet du 
préfet de police ; 
 
SUR proposition du préfet, directeur du cabinet, 

 
ARRETE 

 
Article 1 
 
En cas d’absence ou d’empêchement de M. David CLAVIERE, préfet, directeur du cabinet du 
préfet de police, délégation est donnée aux conseillers techniques ou chargés de mission 
dont les noms suivent, à l’effet de signer, au nom du préfet de police, toutes décisions 
motivées par une situation d'urgence lorsqu’ils assurent le service de permanence : 

 M. Pierre-Edouard COLLIEX, contrôleur général ; 

 Mme Loubna ATTA-CHEHATA, commissaire de police ; 

 M. Philippe DALBAVIE, agent contractuel ; 

 Mme Naïma MAKRI, commissaire de police ; 

 Mme Laëtitia VALLAR, commissaire de police. 

 
Article 2 
 
En cas d’absence ou d’empêchement du conseiller technique qui assure le service de 
permanence, délégation est donnée aux officiers de police dont les noms suivent, à l’effet de 
signer, au nom du préfet de police, toutes décisions motivées par une situation d'urgence 
lorsqu’ils assurent le service de permanence : 

 Mme Virginie DELANGE, commandant de police ; 

 M. Marc DERENNE, commandant de police ; 

 Mme Sonia DROUIN, commandant de police ; 

 M. Julien LECOQ, commandant divisionnaire fonctionnel de police ; 

Préfecture de Police de Paris - 78-2021-03-19-00011 - Arrêté n°2021-00216 accordant délégation de la signature préfectorale aux

membres du cabinet du préfet de police qui assurent le service de permanence. 41



 2 

 

 M. Franck SECONDA, capitaine de police ; 

 M. Jean-Marc SENEGAS, commandant de police. 

 
Article 3 
 
Le préfet, directeur de cabinet est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié aux 
recueils des actes administratifs des préfectures de la zone de défense et de sécurité de Paris, 
ainsi qu’au bulletin officiel de la Ville de Paris. 
 
 

Fait à Paris, le 19 mars 2021   
 
                                                                                                             signé 
 

Didier LALLEMENT 

Préfecture de Police de Paris - 78-2021-03-19-00011 - Arrêté n°2021-00216 accordant délégation de la signature préfectorale aux

membres du cabinet du préfet de police qui assurent le service de permanence. 42



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie 

78-2021-03-19-00003

Arrêté portant autorisation de manifestations

sportives sur la Seine

Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2021-03-19-00003 - Arrêté portant autorisation de manifestations sportives sur la Seine 43



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2021-03-19-00003 - Arrêté portant autorisation de manifestations sportives sur la Seine 44



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2021-03-19-00003 - Arrêté portant autorisation de manifestations sportives sur la Seine 45



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2021-03-19-00003 - Arrêté portant autorisation de manifestations sportives sur la Seine 46



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2021-03-19-00003 - Arrêté portant autorisation de manifestations sportives sur la Seine 47



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2021-03-19-00003 - Arrêté portant autorisation de manifestations sportives sur la Seine 48


